
焦作焦作防雷公司，驻马店防雷公司，电源四级防雷器

产品名称 焦作焦作防雷公司，驻马店防雷公司，电源四级
防雷器

公司名称 河南防雷设计与施工雷圣有限公司

价格 1.00/件

规格参数 品牌:雷尔盾
型号:LDY-10D
价格:面议

公司地址 郑州市金水区东明路农资大厦174号

联系电话 0317-60916071 18738136717

产品详情

 

产 品 说 明

   产 品 名 称：   电源四级防雷器

产 品 型 号：  ldy-10d

技 术 参 数：    
电源四级防雷器

执行标准：iec61643-1、gb50343 型号：ldy-10d
标称放电电流in8/20：10ka 标称放电电流imax8/20：20ka
响应时间：<25ns

ldy-10d系列适用于建筑物低主配电箱中的等电位连接，对电源第4级
的雷击或操作引起的过电压进行保护。
（依据iec61643-1和gb50343标准选用） 主要特点 ☆
插拔设计，可以带电更换，易于维护； ☆
内置温控断路技术，安全性能高； ☆
指示窗口绿色表示正常,变红色表示故障，提示更换，清晰易辩； ☆
可选配遥信监测接口，能实现远程监控； ☆
外置汇流排，由单片自由组合，易于工程施工； ☆
可组合构成1p+n、2p、3p+n、4p等模式，适合于各种电网制式
失效脱离装置 当保护器因老化或击穿而过热失效时，失效脱离装置能
自动地将其从电网上脱离，同时给出故障信号。



指示器正常工作时，显示绿色，失效脱离后显示红色。

主要技术参数
 

型号
 

ldy-10d
 

ldy-npe/10d
 

最大持续工作电压uc v
 
275

 
385

 
420

 
275

 
保护水平up  kv

 
<1.2

 
<1.5

 
<1.8

 
<1.2

 
标称放电电流in(8/20μｓ) ka

 
10

 
10

 
最大放电电流imax(8/20μｓ) ka

 
20

 
20

 
响应时间ns

 
<25

 
<100

 
组合方式

 
1p、1p+n、2p、3p、3p+n、4p、

 
外壳材料

 
增强阻燃pbt（浅灰色、阻燃v0级）

 
最大后背保险丝强度/开关

 
50a gl/20a

 
建议安装导线截面积

 
10㎜�多股软导线
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